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SM-Watercross Savonlinna 2026 tapahtumakumppanuus   
 
Selostus Itä-Savon Moottorikelkkailijat ry hakee matkailu- ja 

tapahtumakumppanuutta SM- Watercross Savonlinna 
tapahtuman järjestämiseksi. Tapahtuma pidetään 22.8.2026 
Savonlinnan Kerimäellä Kirkkorannassa. Tapahtuma on 
järjestetty aiemmin vuonna 2024 ja silloin paikalla oli tuhansia 
kävijöitä. Tänä vuonna kyseessä on moottorikelkka watercrossin 
SM-sarjan viimeinen osakilpailu. Tapahtuma on kansainvälinen 
kokoperheen tapahtuma, missä koettavaa ja nähtävää löytyy 
jokaiselle, niin moottoriurheilun ystäville, kuin lapsiperheille. 
Watercross on suljetulla vesialueella tapahtuvaa 
moottorikelkkojen kilvan ajoa vedenpäällä. 

 
 Tapahtuman toteutuksessa käytetään kymmenien paikallisten 

yritysten palveluita, samoin tapahtumaan tulevat kilpailijat ja 
katsojat käyttävät paikallisia palveluita. Tapahtuma tukee omalta 
osaltaan paikallisten palveluiden ja yritysten säilyvyyttä ja 
toimintaa alueellamme. Kilpailuun osallistuu ja tulee seuraamaan 
henkilöitä useammasta eri maasta ja kansalaisuudesta.  

 
 Savonlinnan kaupunki kehittää ja edistää strategian mukaisesti 

ympärivuotista matkailua erilaisten tapahtumien keinoin. 
Monipuoliste tapahtumakumppanuudet tukevat tätä tavoitetta. 

 
 Hakijan kanssa on tehty matkailu- ja 

tapahtumakumppanuussopimus, jossa tarkemmin määritellään 
sopimusosapuolien kumppanuuden tavoitteista ja toteuttamisesta 
sekä osapuolten velvoitteista ja oikeuksista. 

 
Toimivalta Hallintosääntö 5 luku §3 
 
Valmistelu Tapahtumapäällikkö Marita Kajander 

(marita.kajander@savonlinna.fi) 0504641560 
 
Päätös  

Myönnetään Itä-Savon Moottorikelkkailijat ry:lle matkailu- ja 
tapahtumakumppanuutta 5000 euroa kohdistuen SM-Watercross 
Savonlinna 2026 tapahtuman livestriimauksen toteutuksen 
kustannuksiin. Kaupunki maksaa tuen tapahtuman jälkeen Itä-
Savon Moottorikelkkailijat ry:lle erikseen sovittavana aikana. 
Tarkemmista muista kumppanuuden ehdoista ja velvoitteista on 
sovittu matkailu- ja tapahtumakumppanuussopimuksessa. 

 
  
 Tämä viranhaltijapäätös on sähköisesti järjestelmäallekirjoitettu. 
 Allekirjoituksen oikeellisuuden voi todentaa kirjaamosta. 
 

Kajander Marita 
Tapahtumapäällikkö/event manager 

 
Tiedoksi  Itä-Savon Moottorikelkkailijat ry, Savonlinnan Seudun Matkailu 
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Toimenpiteet Vapaa-aikapalvelut, Vaikuttavuus- ja viestintä, Yrityspalvelut, 

Kunnallistekniset palvelut, Ympäristöpalvelut 
 


